WFOSIGW w Karowicach

SR

czyste powietrze
zdrowy wybéor
|

Dane o wdrazaniu Programu Czyste Powietrze na terenie Gminy Swinna.

Stan nadn. 31.12.2025r.

Liczba ztozonych wnioskéw
o dofinansowanie

Liczba zawartych
umow
o dofinansowanie

Liczba
zrealizowanych
przesiewziec

Kwota
wyptaconych
dotacji (zt)

580

510

432

9764 718,02




